
Stránka 1 z 5 
 

 

D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A 
Číslo související rámcové dohody: 26ZA-001561  (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 26ZA-002470 

Ze dne: 9. 10. 2020 
 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD Domašov 

Lesní 1, 664 83 Domašov 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 20001-15937031/0710 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: VEMAX auto s.r.o. 

Adresa: Lavičky 178, 

594 01 Velké Meziříčí 

IČO: 282 85 735  

DIČ: CZ28285735 

Kontaktní osoba: Zdeněk Veselý 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III rámcové dohody 

uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem dne 22. 8. 2018 na základě zadávacího řízení 

s názvem „Rámcová dohoda – Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení a 

vybavení na úseku SSÚD 4 – Domašov 2017-2021“ (dále jen „Rámcová dohoda“). Způsob 

akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební 

podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená 

stanovuje Rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

Oprava středových svodidel na dálnici D1 v km 187,900 PS ve správě a údržbě SSÚD 4 

Domašov.  

Středové svodidlo Arcelor Mittal OSAM/H2 

Jedná se o opravu svodidel po dopravní nehodě, pachatel známý ze dne 2. 10. 2020. Číslo 

policejního protokolu KRPB-84-1/DNDO-2019-STA 

 

Místo dodání: Dálnice D1 km 187,900 PS 

Termín dodání: 31. 10. 2020 

Kontaktní osoba Objednatele: Roman Příhoda 

tel.: 607 031 310, e-mail: roman.prihoda@rsd.cz 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 23 222,- / 28 099,- 



Stránka 2 z 5 
 

Další informace pro Dodavatele: V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel 

objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky 

Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka 26ZA-002470 

Fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených prací odsouhlasených oběma 

smluvními stranami (Předávací protokol). 

 

 

V Domašově dne 14. 10. 2020 

Za Objednatele: Jan Fejt DiS., vedoucí střediska 

Podpis oprávněné osoby: 

  

 

 

Za Dodavatele: VEMAX auto s.r.o. 14. 10. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 5 
 

 

PFíloha E. X - FormuláF pro zpracování nabídkové ceny 

Odstrañování následkú nehod na bezpe¿nostním zaiízení a vybavení na úseku SSÚD 4 — Domašov 2017-2021 

tíslo 

položk

y 

Název položky 
Jednotk

a 

p otet 

jednote

k 

Jednotkov

á nabídková 

cena v bez 

OPH 

Celková 
nabídkov
á cena za 
položku v 

Kt bez 

DPH 

Typ svodidla: Arcelor Mittal OSAM/H2  

Dl 187,900 km sm Brno stFed B84.19 

1 

 

2 Zjištèní rozsahu poškození 

Výkon technika 

Servisní vozidlo - dílna (DV) 

km 

hod 

98,000 

3,000 

6.00 

210,00 

588,00 

630,00 

3 

4 

Výkon dílnv 

Doprava technikv  

km 

hod 

98,000 

2,000 

12,00 

350,00 

1 176,00 

700,00 

5 

6 

7 

(NV) 

Doprava materiálu do 18 t) 

Doprava materiálu (nad 18 t) 

km 

km 

98,000 

98,000 

19,00 

20,00 

1 862,00 

1 960,00 

8 

9 

Kompletní výména svodidla (demontáž 

a montáž) Demontáž  

km   0,00 

0,00 

10 

11 

a montáž •edné svodnice (pùvodní sloupky) 

Demontáž a montáž spodní pásnice (ptvodní sloupkv) 

Samostatná Wména distanžního dílu AM  i  

m 

ks 

2,000 100,00 200,00 

0,00 

12 

13 

OB(púvodní svodnice sloupk 

Samostatná výména distan¿ního dílu 

JMI(pùvo

dní 

svodnice i 

sloupkv) i  

ks 

  0,00 

0,00 

14 

15 

Samostatná výména distan¿ního dílu JM2 pùvodní 

svodnice sloupky) 

Samostatná výména sloupku 

Samostatná  na  

ks 

ks 

  0,00 

0,00 

16 

17 

 výména pFechodu betonové svodidlo 

(práce+materiál) 

Samostatná výmëna nábéhové 

piechodkv Rektifikace 

oboustranných svodidel 

ks 

m 

  0,00 

0,00 

4  

18 

19 

Svodnice AM 

Spodní pásnice  
ks 

12,000 

2,000 

377,00 

1 860,00 

524,00 

3 720,00 

20 

21 

AM 

Distan¿ní díl AM 

OB díl JMI 

ks 

  0,00 

0,00 

22 Distanëní  

Distan¿ní díl JM2 

C  

ks 

ks 

  0,00 

0,00 

23 

24 

Sioupek 140 dl. 1715 mm 

Sloupek U140 dl. 1500 mm 

Sioupek U  

ks 

ks 

ks 

  0,00 

0,00 



Stránka 4 z 5 
 

25 

26 

140 dl. 1000 mm 

Piechodka 8,5% nebo 17,3% 

   0,00 

0,00 

27 

28 

29 

PFechodka 93 8,5% 

Piechodový díl na jiný typ svodidla 

Spojovací materiál na délku béžné svodnice 

ks  

 

0,00 

0,00 

30 Vyty¿ení podzemních sítí bez 'kopová technologie kpl 2,000 350,00 700,00 

0,00 

 

Olo 

položky 
Název položky Jednotka 

potet 

jednotek 

Jednotková 
nabídková 
cena v 
Kt bez DPH 

Celkovó 
nabidkovó 
cena za 
položku v 

OPH 

31 

32 

Vvtvëení 

podzemních sítí 

kopaná sonda 

Strojní zemní práce 

kpl 

hod 

  0,00 

0,00 

33 

34 

OšetFení poškozených Esti' FeZn 

nástFikem (Fez, hlava sloupku apod, 
ks 

2,000 43,00 86,00 

35 

36 

Smérový sloupek 

Nástavce smèrových sioupkú na svodidlo 

Práce délníka 

ks 

ks 

hod 

  0.00 

0,00 

0,00 

37 

38 

Postavení a odklizení pienosných SDZ a 

zaFízení (znažkv, kuželv, prahv) 

Postavení a  a  

kpl 1,000 588,00 588,00 

39 odklizení pienosných SDZ zaiízení 

(znaëky, kuželv) 

Doprava a likvidace znažení I. pFedzvést 

kpl 

km 

110,000 10,00 0,00 

1 100,00 

40 

41 

Doprava a 

likvidace 

zna¿ení Il. 

PFedzvést 

a likvidace 

znaëení 

návèst 

km 

km 

110,000 10,00 1 100,00 

42 

43 

Doprava  

Bezpe¿nostní vozidlo min. 7,5 t km 

hod 

98,000 
98,000 

13,00 
21,00 1 274,00 

2 058,oo 

44 

45 

Výkon bezpeënostního vozidla min. 7,5 t 

Pronájem I. 

svètelná 

piedzvést 

Pronájem Il. 

svételná  

hod 

hod 

2,000 
2,000 
2,000 

188,00 
80,00 
80,00 

376,00 
160,00 
160,00 

46 piedzvést 

Pronájem svételná výstražná návést 

hod 2,000 130,00 260,00 



Stránka 5 z 5 
 

Datum: 8.10.2020 zhotovitel: VEMAX auto s.r.o. 

oprávnéná osoba zhotovitete: Zdenèk Veselý jednatel 

 

 

 

Celková cena bez 

DPH 

23 

222,00 


